
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

від  20   жовтня   2022 року № 1765 
 
Про надання згоди на поділ земельної ділянки та 
розробку технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки 
комунальної власності  
  

Відповідно до статті 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 83 Земельного кодексу України, статей 19, 
56 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл СПД Махніцькій Олександрі Григорівні   на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки з кадастровим 
номером 6125286700:01:001:1562, площею 0,3000 га, яка перебуває в її  користуванні на 
умовах оренди згідно договору оренди землі від  12.12.2008 р.  зі змінами ., розташованої 
за адресою село Петриків. 

2 СПД Махніцькій Олександрі Григорівні   укласти договір на виконання 
землевпорядних робіт, з організацією, яка має відповідну ліцензію. 

3. Розроблену у відповідності до чинного законодавства технічну документацію із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки подати на затвердження сесії 
Великоберезовицькій  селищній раді 

4.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  
ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони 
навколишнього природного середовища. 

 
 

Селищний голова                                                              Андрій ГАЛАЙКО 

 

 




